П Р О Т О К О Л  № 1
Проведения публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета муниципального Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год»

п. Мельниково

здание администрации

06 декабря   2013 года                                                                                                18-00 час.

Присутствуют:

Рабочая группа для обобщения предложений в проект  бюджета МО Мельниковское сельское поселение на 2014 год:
Глава МО Мельниковское сельское поселение – Банникова Галина Валентиновна
Глава администрации МО Мельниковское сельское поселение – Камнев Эдуард Анатольевич

Депутат Совета депутатов МО Мельниковское сельское поселение - Николайчик Елена Александровна
Начальник сектора экономики и финансов администрации МО Мельниковское сельское поселение – Староверова Зинаида Геннадьевна
Ведущий специалист-бухгалтер – Колесникова Татьяна Валентиновна

Ведущий специалист-юрист администрации – Камчатина Анна Леонидовна

Граждане МО Мельниковское сельское поселение –  15 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение проекта бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год.

Слушание открыла Банникова Галина Валентиновна – глава муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
Докладчик: ведущий специалист-бухгалтер администрации МО Мельниковское сельское поселение – Колесникова Татьяна Валентиновна. Она разъяснила основные разделы и статьи  проекта бюджета МО Мельниковское сельское поселение на 2014 год. Доложила о планируемых на 2014 год доходах и расходах бюджета.
Евсеева Елена Федоровна: Предусмотрены ли в бюджете на 2014 год средства на содержание и ремонт дорог общего пользования местного значения.
Докладчик: в муниципальном образовании разработана и утверждена муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Мельниковское сельское поселение», в рамках которой предусмотрены средства на мероприятия по содержанию и капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения.
Голосовали:

За – 15 человек

Против – нет

Воздержались – нет
Глава МО Мельниковское сельское поселение                                          Г.В. Банникова
Секретарь                                                                                                       А.Л. Камчатина